
                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

B - Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Roggenstein III     1388     10   

  Frankenreuth II     1377     9   

  Waldthurn II     1365     8   

  Pfrentsch I     1363     7   

  Hubertus Eslarn III   1356     6   

  Moosbach III     1354     5   

  Reichenau I     1345     4   

  Spielberg II     1331     3   

  Lennesrieth II     1330     2   

  1884 Eslarn II     1323     1   

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Roggenstein III     10     1388   

2. Frankenreuth II     9     1377   

3. Waldthurn II     8     1365   

4. Pfrentsch I     7     1363   

5. Hubertus Eslarn III   6     1356   

6. Moosbach III     5     1354   

7. Reichenau I     4     1345   

8. Spielberg II     3     1331   

9. Lennesrieth II     2     1330   

10. 1884 Eslarn II     1     1323   

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

C - Klasse 

                  

                  

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Kaimling II     1382     10   

  Heumaden III     1324     9   

  Oberlind III     1307     8   

  Tännesberg I     1294     7   

  Waldheim III     1275     6   

  Etzgersrieth III     1257     5   

  Döllnitz I     1244     4   

  Pfrentsch II     1162     3   

  Etzgersrieth V     0     1   

  Hubertus Eslarn IV   0     1   

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Kaimling II     10     1382   

2. Heumaden III     9     1324   

3. Oberlind III     8     1307   

4. Tännesberg I     7     1294   

5. Waldheim III     6     1275   

6. Etzgersrieth III     5     1257   

7. Döllnitz I     4     1244   

8. Pfrentsch II     3     1162   

9. Etzgersrieth V     1     0   

10. Hubertus Eslarn IV   1     0   

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

D - Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Gebhardsreuth III 1307     5   

  Moosbach IV    1284     4   

  Waldheim IV   1157     3   

  Moosbach V   1130     2   

  Frankenreuth III 303     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Gebhardsreuth III 5     1307   

2. Moosbach IV    4     1284   

3. Waldheim IV   3     1157   

4. Moosbach V   2     1130   

5. Frankenreuth III 1     303   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

  



                  

        Sportschützengrenzgau 1926 Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

Altersklasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Waidhaus I     1025     3   

  Heumaden I     981     2   

  Frankenreuth I   980     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Waidhaus I     3     1025   

2. Heumaden I     2     981   

3. Frankenreuth I   1     980   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

LP B-Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Hubertus III     1378     8   

  Frankenreuth I     1367     7   

  Moosbach I     1289     6   

  Heumaden I     1288     5   

  Miesbrunn I     1273     4   

  Gebhardsreuth I   1271     3   

  Oberlind III     1266     2   

  Vohenstrauß II     0     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Hubertus III     8     1378   

2. Frankenreuth I   7     1367   

3. Moosbach I     6     1289   

4. Heumaden I     5     1288   

5. Miesbrunn I     4     1273   

6. Gebhardsreuth I   3     1271   

7. Oberlind III     2     1266   

8. Vohenstrauß II   1     0   

                  

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

LP C-Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Pfrentsch II     1312     8   

  Kaimling II     1301     7   

  Moosbach II     1240     6   

  Waidhaus II     1234     5   

  Tännesberg I     1207     4   

  Heumaden II     1156     3   

  Frankenreuth II     1094     2   

  Michldorf I     0     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Pfrentsch II     8     1312   

2. Kaimling II     7     1301   

3. Moosbach II     6     1240   

4. Waidhaus II     5     1234   

5. Tännesberg I     4     1207   

6. Heumaden II     3     1156   

7. Frankenreuth II   2     1094   

8. Michldorf I     1     0   

                  

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

Jugend  A 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Hubertus Eslarn I   992     8   

  Hubertus Eslarn II   863     7   

  SpGem Waidhaus I   961     6   

  Tännesberg I     922     5   

  Frankenreuth I     865     4   

  1884 Eslarn I     929     3   

  Döllnitz I     855     2   

  Waldthurn I     1040     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Hubertus Eslarn I   7     992   

2. Hubertus Eslarn II   2     863   

3. SpGem Waidhaus I   6     961   

4. Tännesberg I     4     922   

5. Frankenreuth I   3     865   

6. 1884 Eslarn I     5     929   

7. Döllnitz I     1     855   

8. Waldthurn I     8     1040   

                  

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 1926 

Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

Jugend B 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Lennesrieth I   918     3   

  Gebhardsreuth I   853     2   

  Etzgersrieth I   568     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Lennesrieth I   3     918   

2. Gebhardsreuth I   2     853   

3. Etzgersrieth I   1     568   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

Schüler  A 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Moosbach I     485     8   

  Frankenreuth I     479     7   

  1884 Eslarn I     460     6   

  Moosbach II     413     5   

  Waldthurn I     409     4   

  Hubertus Eslarn I   404     3   

  Oberlind I     303     2   

  Waldthurn II     278     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Moosbach I     8     485   

2. Frankenreuth I   7     479   

3. 1884 Eslarn I     6     460   

4. Moosbach II     5     413   

5. Waldthurn I     4     409   

6. Hubertus Eslarn I   3     404   

7. Oberlind I     2     303   

8. Waldthurn II     1     278   

                  

                  

                  

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

                  

                  

                  

Ergebnis der 01. Runde 

Schüler B 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Döllnitz I   413     5   

  Moosbach III   369     4   

  Spielberg I   361     3   

  Kaimling I   327     2   

  Roggenstein I   0     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Döllnitz I   5     413   

2. Moosbach III   4     369   

3. Spielberg I   3     361   

4. Kaimling I   2     327   

5. Roggenstein I   1     0   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 


